l. 5

Dicitur offerendi

Codicis postūd p̄pria q̄
ad eam p̄sponit ad p̄spū

An ad actū missionis
reali q̄ p̄pria q̄
res tñma etiam ut
p̄ficit rōma

Quod p̄t in cōtumaciam
q̄ procedat ad vltiora
t̄ h̄c q̄ iudicis officio
p̄emptoriā

Dicitur p̄t in cōtumaciam
q̄ procedat ad vltiora
t̄ h̄c q̄ iudicis officio
p̄emptoriā

Inno. An codicis postūd p̄pria q̄
q̄ dīcendū. L.
Dicitur p̄t in cōtumaciam
q̄ procedat ad vltiora
t̄ h̄c q̄ iudicis officio
p̄emptoriā

*Anno 37 que fuit ap' missis possit infra
annis quibus ad respondere possit. d.
37 fuit post missis Anno 37 audita
Examinatione per nullum et ab his anno 37*

sponsuris sed anteq̄ fiat missio actualis non pōt di-
ci tedium illatum. Itē cessat negligentia i recuperanda
possessione cū fundet dispō sup negligentia in recu-
peranda anteq̄ missio fiat p̄ que simpliciter concluso
q̄ excepto casu.c. contingit. semp currit annus at-
poremissionis. Ultimo circa. §. iſt alij queritur
nunquid is contra quem facta est missio posset ī. an-
num cōpelli ad recuperandā possessionē vide Jo. an.
z archy. super rubrica. de eo qui mit. in pos. z cōdu-
dit ibi q̄ cōpelli pōt z remittit ibi ad spe. de pio te-
creto. §. ii. v. porro. in. vi. cōlū. z idem determinat in
addi. licet aliqui cōtra Jo. de lig. in. c. ii. de do. z con-
tu. sequitur hoc dictū sed do. an. ibi cōtra quia satis
ē q̄ patias penas iuris. sed forte fuit deceptus quia
semp putauit Jo. an. tenere istā partē z ita eū restat
hic z ibi z minus bene vnde teneo cū archy. z Jo. an
licet enī iura statuerint annū nō tū tollūt p̄ hoc quin
z ante possunt cōpelli ad possessionē recuperandā sunt
s. in sili dīpi in interpolatione scđi decreti in reali facit
qd̄ in sili nō. in. c. licet canon de elect. li. vi. Itē sic
iste tex. in. s. dū dicit q̄ index facta missione pot. po-
dere ad aliam penā si hoc meruerit protenitas cō-
mācīo. Itē ista missio sit ut rens tēdīo affectus veni-
at responsuris si ḡ hoc remedīo videt index nō profi-
cere pōt expiri aliud remedīo ar. c. ceterū. de iure. ca.
z qd̄ in sili nō. Jo. an. in. c. i. de sen. ex. li. vi. vbi dicit
q̄ excoicatio pōt tollī etiā ab iniuto si index vidz nō
p̄ficere sed in deterius tendere facit. l. i. §. quid ḡ. s. d
ven. inspi. An aut si cōtra plures facta ē missio undia-
tur vnuis volēs recuperare. p̄ rata sua vide p̄ Jo. an. in
addi. spe. vbi cōdūdit q̄ nō facit qd̄ le. z nō. in sili in
l. ii. z. iii. de v. ob. z in. c. sua ī. de penis. Quero
nūc circa. §. q̄ si sup. an cōtentus nominōs alii i in-
dicio teneat probare se possidere noīe alieno. Jo. an.
refert hic. Ja. de are. tenere q̄ sic qz dedicatorie etiā
pit exonerando se a iudicio cū teneat respondere per
l. offi. ff. de rei ven. q̄ b̄z probare cū in exceptione pro-
banda sit actor. l. i. ff. de excep. z idē L. in. d. l. q̄. L
vbi in re act. bar. dicit ibi sufficere ut cū nominet i iu-
dicio vt p̄ hoc absoluatur ab iustitia iudicij nisi actor
velit in se on. p̄ bandi assumere z probare cū suo no-
mine possidere ut sic in cū transferatur possessio auctē
l. si. ff. de rei ven. z ad hoc etiā allegat. Finn. bic z sed
tur do. an. z nota bene ex dictis bar. q̄ illa. l. si. z. tū
petia b̄z locū nō solū in eo qui negat se ex toto possi-
dere ut si cōvincatur prinetur possessione sed etiā b̄z
locū in eo qui dixit se alieno nomine possidere cū nō
possideret noīe. p̄ p̄rio. Cōdūde ergo ut stetit dicto
suo q̄ aut dicit verū z habemus intentū. aut falsū et
tunc idem dicendum cū possit nulla voluntate se con-
stituire possidere nomine alieno z definere possidere
l. si quis in. §. differentia. z. l. qd̄ in eo. ff. de acquir.
pos. si tamen hoc dicit in fraudem pōt cōvinci modo